EXTRATO	DE TERMO	DE	ADITAMENTO	Nº	002/2019

  CONTRATANTE:		INSTITUTO	DE	PREVIDENCIA	DO	MUNICIPIO	DE	ASPASIA.

  CONTRATADO:			WCONECT	WIRELESS	INFORMÁTICA	LTDA	–	ME

  CONTRATO:			nº.	001/2018

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de
fornecimento de internet via rádio compartilhada com velocidade de 4MB
sendo 24 horas por dia, sete dias da semana, ininterruptamente, com
utilização de IP válido.

  VALOR TOTAL:				 R$ 1.078,80 (Um mil e setenta e oito reais e oitenta
centavos).

  PRAZO:	12 meses

Vigência: 03/03/2019 à 02/03/2020

Aspásia	-	SP,		02	de	Março	de	2019.

_______________________

Marcelo Perinelli
Diretor Presidente